総合教育会議（第４回）会議録

 １ 開 会 年 月 日 平成２７年１２月２１日（月） 午後４時

 ２ 場 所 笠岡市役所 市長室

 ３ 出席者の氏名 笠岡市長 三島紀元  教育長 淺野文生

教育委員 廣井滋季 谷 喜一朗 三谷 信恵 石井 啓弌

 ４ 欠席者の氏名   なし

 ５ 協 議 案 件 平成２８年度笠岡市一般会計教育関係予算について

 ６ 協議結果の大要 平成２８年度の笠岡市一般会計教育関係予算について，教

育委員の意見を聞き，笠岡市の創生総合戦略の５つの基本目

標の一つである「子どもが健やかに育つ教育環境をつくる」

の実現並びに教育行政の充実に向けた施策の着実な実行に資

する協議を行った。

 ７ 閉 会 年 月 日 平成２７年１２月２１日（月） 午後５時７分